
Gerbiami tėveliai, mokytojai, darbuotojai, 

          dėkoju, kad pasinaudodami 2 proc. GPM paramos galimybe 2017 metais skyrėte 

mokyklai paramą. Jūsų parama – tai galimybės mums tobulinti ugdymo proceso kokybę, 

atnaujinti ir modernizuoti edukacines aplinkas, kurti erdves mokinių laisvalaikiui, stiprinti 

mokyklos materialinę bazę. Ir Jūsų dėka mokykla kiekvienais metais tampa gražesnė, labiau 

atitinkanti mūsų visų lūkesčius. Džiugu, kad mokiniai pastebi ir vertina pokyčius mokykloje. 

           Kviečiame ir prašome Jus pasinaudoti teise pagal Labdaros ir paramos įstatymą  

skirti  2 proc. GPM Biržų „Aušros“ pagrindinei mokyklai ir 2018 metais. 

Šiemet, pagal galimybes, planuojama atnaujinti dalies kabinetų kompiuterinę įrangą, 

Aktų salėje įrengti stacionarią garso ir vaizdo aparatūrą, paruošti kabinetus gamtos 

mokslų laboratorijoms 1-4 ir 5-8 klasių mokiniams, įrengti erdves mokinių darbų 

eksponavimui. 

 Nusprendę suteikti paramą mokyklai 2018 m., užpildykite nustatytos FR0512 formos 
(versija 03) prašymą. Prašymas pervesti 2 procentus pajamų mokesčio sumos turi būti 

pateiktas iki 2018 metų gegužės 1 dienos Valstybinei mokesčių inspekcijai: Elektroniniu 

būdu (per elektroninio banko prieigą) adresu: http://deklaravimas.vmi.lt/ 

Reikalingi duomenys: 

„Aušros” pagrindinės mokyklos – paramos gavėjo kodas 190545880. 

Paramos gavėjo pavadinimas:  Biržų „Aušros“ pagrindinė mokykla. 

Adresas: Vytauto g. 47, Biržai, LT-41148. 

    Dėkoju už Jūsų geranoriškumą, supratingumą, bendrus siekius kuriant saugią ir gražią  

mokyklos aplinką.  

                                                                                                     Pagarbiai 

                                                                              mokyklos direktorė S. Venckūnienė 

 

 

 

http://deklaravimas.vmi.lt/

